
CATÁLOGO
DE PRODUCTOS

2020



ÍNDICE

PAPEL HIGIÉNICO

TOALLAS DE PAPEL

SERVILLETAS

JABONES

PAÑOS

OTROS

CUADRO LOGÍSTICO

Una marca de la empresa



NOSOTROS
La División Institucional de CMPC Tissue, 
presente en 8 países de latinoamérica
y su marca Elite Professional está dirigida
a atender a empresas e instituciones,
con productos de papel Tissue y dispensadores.

Nuestro objetivo principal es satisfacer las altas 
exigencias y estándares de calidad e higiene
del mercado, a través de distribuidores ubicados 
en todo el país.

Elite Professional asegura siempre los mejores 
resultados, lo que nos ha permitido consolidar
un liderazgo por varios años y entregar confianza
a nuestros clientes.



NUEVA IMAGEN, MISMO PROFESIONALISMO
Con los nuevos diseños de empaques, nuestros clientes tendrán toda la 

información necesaria de cada producto, facilitando la visualización de los 

atributos, datos técnicos y principales características de cada uno.

La línea Excellence fue pensada para nuestros usuarios más exigentes. 
Desarrollamos los productos con la mejor calidad en todas nuestras 
categorías, asegurando el mejor performance en todo momento.

EXCELLENCE

La categoría Plus está diseñada para clientes que buscan la mejor 
combinación precio-calidad. Combinamos los mejores atributos 
de suavidad, blancura y absorción al mejor costo posible.

PLUS

Cuando la economía es el foco, los productos de la categoría Classic son 
su mejor opción. Diseñados para garantizar la mejor conveniencia para 
su negocio y usuarios.

CLASSIC



SERVICIOS

Áreas de uso

• Industrias

• Hoteles

• Restaurantes

• Oficinas

• Clínicas

• Colegios

PRODUCTOS
Pionera desde su fundación, Elite Professional se 

destaca por su capacidad productiva, que hace 

que la empresa esté presente atendiendo todos 

los segmentos de mercado con todas las categorías 

de productos.

Buscando tener siempre el producto que se adapte 

mejor a las necesidades de su empresa, realizamos 

pruebas piloto de nuestros constantes lanzamientos, 

para mejorar la percepción del cliente.

Al escoger Elite Professional, su empresa tiene soporte 

completo, que incluye consultores técnicos dedicados y 

altamente capacitados para hacer mantenimientos e 

instalaciones, de acuerdo con su necesidad.

Nuestros consultores analizan cada solicitud 

e indican la mejor solución para su empresa. 

De esta forma, el resultado es consistente y eficaz: 

economía con calidad y satisfacción para los usuarios.

El objetivo principal de los productos Elite Professional 

es satisfacer las altas exigencias y estándares de calidad 

e higiene del mercado.

Somos profesionales 
al servicio de las empresas.



CONTACTO

1800 000 134
 www.eliteprofessional.com.ec

La Central de Atención Elite Professional 
está entrenada y estructurada para recibir 
centenares de llamados todos los días, 
gestionarlos con agilidad en consonancia 
con la necesidad del cliente.

Por medio de la línea de atención al 
consumidor 1800 000 134, estamos a 
disposición para atenderlo ofreciendo 
soluciones de productos y servicios para 
su negocio.



PLUS

PAPEL HIGIÉNICO
ALTO METRAJE

1TTEC000406
Doble Hoja.
Metros por rollo: 250
Rollos por paquete: 4
Paquetes por caja: 1

EXCELLENCE

1TTEC000855
Una Hoja.
Metros por rollo: 550
Rollos por paquete: 4
Paquetes por caja: 1

1TTEC000403
Doble Hoja.
Metros por rollo: 250
Rollos por paquete: 1
Paquetes por caja: 6

EXCELLENCE

1MTEC000008
Jumbo Stand Blanco.
Alto: 28,5 cm
Ancho: 28 cm
Profundidad: 13,5 cm

1MTEC000042
Alto: 20 cm
Ancho: 20,5 cm 
Profundidad: 13 cm

DISPENSERS INDICADOS

CLASSIC
1TTEC000420
Una Hoja.
Metros por rollo: 400
Rollos por paquete: 4
Paquetes por caja: 1

1MTEC000049
Alto: 325 cm
Ancho: 296 cm 
Profundidad: 140 cm

Blanco

NUEVA LÍNEA



BAJO METRAJE INTERFOLIADO

1TTEC000715
Doble Hoja.
Metros por rollo: 22
Rollos por paquete: 4
Paquetes por caja: 12

EXCELLENCE
1TTEC000851
Doble Hoja.
Tamaño: 
Unidades: 200 
Paquetes por caja: 60

EXCELLENCE



INTERFOLIADAS

TOALLAS DE PAPEL

1TTEC000424
Doble Hoja.
Tamaño: 23 x 23 cm 
Unidades: 150 
Paquetes por caja: 24

EXCELLENCE

1TTEC000029
Doble Hoja.
Tamaño: 21,6 x 21 cm 
Unidades: 200 
Paquetes por caja: 18

PLUS

DISPENSERS INDICADOS

1MTEC000003
Plástico.
Alto: 31,5 cm
Ancho: 27,5 cm
Profundidad: 13 cm

1MTEC000014
Toalla Doblada Achton.
Alto: 25,9 cm
Ancho: 30,5 cm
Profundidad: 13,2 cm

1MTEC000043
Alto: 26 cm
Ancho: 28,5 cm
Profundidad: 12 cm

1MTEC000050
Alto: 360 cm
Ancho: 297 cm 
Profundidad: 125 cm

Blanco

NUEVA LÍNEA



ROLLO

EXCELLENCE
1TTEC000848
Toalla Center Pull
Una Hoja.
Metros por rollo: 100 
Rollos por paquete: 6
Paquetes por caja: 6

PLUS
1TTEC000560
Una Hoja.
Metros por rollo: 200
Rollos por paquete: 2
Paquetes por caja: 6

PLUSPLUS
1TTEC000769
Una Hoja.
Metros por rollo: 300
Rollos por paquete: x
Paquetes por caja: 1

PLUS PLUS
1TTEC000874
Una Hoja.
Metros por rollo: 300
Rollos por paquete: x
Paquetes por caja: 1

PLUS
1TTEC000832
Una Hoja.
Metros por rollo: 135
Rollos por paquete: 2
Paquetes por caja: 1

1TTEC000453
Una Hoja.
Metros por rollo: 650
Rollos por paquete: 1
Paquetes por caja: 1

1TTEC000413
Una Hoja.
Metros por rollo: 280
Rollos por paquete: 2
Paquetes por caja: 2

DISPENSERS INDICADOS

1MTEC000031
Alto: 34 cm
Ancho: 21 cm
Profundidad: 33 cm

1MTEC000045
Autocorte Niquel Barniz.
Alto: 36 cm
Ancho: 28,5 cm
Profundidad: 23,5 cm

1MTEC000038 
Portabobina Mural Pared.
Alto: 43,5 cm
Ancho: 41,6 cm
Profundidad: 28,5 cm

1MTEC000048
Alto: 410 cm
Ancho: 315 cm 
Profundidad: 236 cm

Blanco

NUEVA LÍNEA



CONVENCIONALES

SERVILLETAS

INTERFOLIADAS

1TTEC000405
Una Hoja.
Tamaño: 33 x 33 cm 
Unidades: 100 
Paquetes por caja: 24

EXCELLENCE

1TTEC000861
Doble Hoja.
Tamaño: 23 x 11,5 cm 
Unidades: 200 
Paquetes por caja: 24

EXCELLENCE
1TTEC000763
Doble Hoja.
Tamaño: 23 x 13,8 cm 
Unidades: 100 
Paquetes por caja: 30

EXCELLENCE

1TTEC000092
Una Hoja.
Tamaño: 24 x 24 cm 
Unidades: 100 
Paquetes por caja: 32

PLUS



JABONES

1MTEC000055
Jabón Espuma Multiflex
Tamaño: 1L. 
Unidades por caja: 6

1MTEC000030
Jabón Spray Multiflex
Tamaño: 1L. 
Unidades por caja: 6

1MTEC000027
Jabón Glicerina Multiflex
Tamaño: 1L. 
Unidades por caja: 6

1MTEC000028
Alcohol Gel Multiflex
Tamaño: 1L. 
Unidades por caja: 6

MULTIFLEX

1MTEC000010
Altura: 25,5 cm
Ancho: 11,5 cm
Profundidad: 10,5 cm

1MTEC000059
Altura: 30 cm
Ancho: 15 cm
Profundidad: 11 cm

DISPENSERS INDICADOS
NUEVA LÍNEA

Blanco



PAÑOS

1TTEC000774
BOBINA: 1 unidad
Metros por rollo: 300
Paños por paquete: 890
Rollos por paquete: 1

1TTEC000603
ROLLO: 1 unidad
Metros por rollo: 37
Paños por paquete: 88
Rollos por paquete: 1

1TTEC000773
ROLLO: 1 unidad
Metros por rollo: 33
Paños por paquete: 80
Rollos por paquete: 1

LIMPIEZA PESADA Y MEDIA



OTROS

1TTEC000153
Facial.
50 pañuelos por estuche.
42 estuches por caja.

SABANILLAS

FACIALES

1TTEC000172
Antibacterial. Una Hoja.
Dimensiones: 630 x 280 mm
Rollos por paquete: 2 
Metros por rollo: 48

EXCELLENCE



1TTEC000406

1TTEC000403

1TTEC000855

1TTEC000420

1TTEC000715

1TTEC000851

1TTEC000424

1TTEC000029

1TTEC000848

1TTEC000560

1TTEC000769

1TTEC000413

1TTEC000832

1TTEC000874

1TTEC000453

1TTEC000405

1TTEC000092

1TTEC000861

1TTEC000763

1TTEC000773

1TTEC000603

1TTEC000774

4

6

4

4

48

200

24

18

6

6

2

2

2

2

1

24

32

24

30

1

6

6

1

1

1

1

12

60

24

18

6

3

1

1

1

1

1

24

32

24

30

1

6

6

7861175501241

7861175501289

7861175501265

7861175501357

7861175503191

7896061971167

7861175501371

7759185001533

7861175503474

7759185004275

7861175503313

17806500407284

7806500401353

7861175501746

7861175501548

7759185002400

7861175500688

7861175503733

7861175502859

7806500409526

7806500409595

7806500409670

7861175501241

17861175501286

7861175501265

7861175501357

17861175503198

77896061971166

17861175501378

17806500408106

7861175503474

17759185004272

7861175503313

17806500407284

7806500401353

7861175501746

7861175501548

17806500001406

17861175500685

17861175503730

17861175502856

7806500409526

17806500409592

17806500409677

PA
PE

L 
HI

GI
ÉN

IC
O

PA
PE

L 
TO

AL
LA

SE
RV

IL
LE

TA
S

PH JUMBO 2H BLANCO 250 MTS X 4

PH JUMBO 2H BLANCO 250 MTS X 1

PH JUMBO 1H BLANCO 550 MTS X4

PH JUMBO 1H ECONÓMICO 400 MTS X4

PH HOTELES 22 MTSX4

PH INTERFOLIADO EXCELLENCE x200

TOALLA DOBLADA EN Z. 2 H BCA 150 U X24

TOALLA DOBLADA 2 H BLANCA 200 HJS

TP CENTER PULL X100 MTS /6

TP JUMBO 1H BLANCA 200 MTS

TP JUMBO 1H BLANCA 300 MTS

TP JUMBO 1H EXTRA BLANCA  280 MTS

TP JUMBO 1H EXTRA BLANCA 135 MTS X 2

TP JUMBO 1H ECOLOGICA 300 MTS

TP JUMBO INDUSTRIAL 650 MTS

SE ELITE INSTITUCIONAL MESA EXTRA BLANCA 33X33

SE ELITE EMPRESAS 100 U

SE EXCELLENCE INTEFORLIADA X200

SE INTERFOLIADA ELITE DH x100

MAXWIPE X60 25X34 890 PAÑOS

MAXWIPE X70 28X41,5 88 PAÑOS

MAXWIPE X80 28X41,5 80 PAÑOS 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PAQUETES
X BULTO

UNIDADES
X BULTO EAN 13 EAN 14

DATOS COMERCIALES Y LOGÍSTICOS

PA
ÑO

S



1TTEC000153

1TTEC000172

11MTEC000028

1MTEC000027

1MTEC000055

1MTEC000030

1

1

1

1

1

1

42

2

6

6

6

6

7806500165590

7759185001762

7806500981350

7806500981336

7861175501753

7806500981343

27806500165594

17806500001154

17806500981357

17806500981333

17861175501750

17806500981340

OT
RO

S
JA

BO
NE

S

PF FACIAL ELITE INSTITUCIONAL X 50 H

SABANILLA ANTIBACTERIAL 1H BLANCA 48 MTS. X 2 ROLS

ALCOHOL GEL MULTIFLEX 1000 ML 

JABON ELITE GLICERINA MULTIFLEX 1000 ML 

JABON EN ESPUMA MULTIFLEX 6X1

JABON SPRAY MULTIFLEX 1000 ML 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PAQUETES
X BULTO

UNIDADES
X BULTO EAN 13 EAN 14



www.eliteprofessional.com.ec


