

CATÁLOGO DE PRODUCTOS





ÍNDICE

PAPEL HIGIÉNICO

TOALLAS DE PAPEL

SERVILLETAS

JABONES

PAÑOS

OTROS

CUADRO LOGÍSTICO









NUEVA IMAGEN, MISMO PROFESIONALISMO

Con los nuevos diseños de empaques, nuestros clientes tendrán toda la información necesaria de cada producto, facilitando la visualización de los atributos, datos técnicos y principales características de cada uno.

EXCELLENCE



La línea Excellence fue pensada para nuestros usuarios más exigentes. Desarrollamos los productos con la mejor calidad en todas nuestras categorías, asegurando el mejor performance en todo momento.

PLUS



La categoría Plus está diseñada para clientes que buscan la mejor combinación precio-calidad. Combinamos los mejores atributos de suavidad, blancura y absorción al mejor costo posible.

CLASSIC



Cuando la economía es el foco, los productos de la categoría Classic son su mejor opción. Diseñados para garantizar la mejor conveniencia para su negocio y usuarios.

PRODUCTOS

Pionera desde su fundación, Elite Professional se destaca por su capacidad productiva, que hace que la empresa esté presente atendiendo todos los segmentos de mercado con todas las categorías de productos.

Buscando tener siempre el producto que se adapte mejor a las necesidades de su empresa, realizamos pruebas piloto de nuestros constantes lanzamientos, para mejorar la percepción del cliente.

Nuestros consultores analizan cada solicitud e indican la mejor solución para su empresa.

instalaciones, de acuerdo con su necesidad.

SERVICIOS

De esta forma, el resultado es consistente y eficaz: economía con calidad y satisfacción para los usuarios.

Al escoger Elite Professional, su empresa tiene soporte

completo, que incluye consultores técnicos dedicados y

altamente capacitados para hacer mantenimientos e

Áreas de uso

El objetivo principal de los productos Elite Professional es satisfacer las altas exigencias y estándares de calidad e higiene del mercado.

Industrias

Oficinas

Hoteles

- Clínicas
- Restaurantes
- Colegios

Somos profesionales al servicio de las empresas.





La Central de Atención Elite Professional está entrenada y estructurada para recibir centenares de llamados todos los días, gestionarlos con agilidad en consonancia con la necesidad del cliente.

Por medio de la línea de atención al consumidor 1800 000 134, estamos a disposición para atenderlo ofreciendo soluciones de productos y servicios para su negocio.



PAPEL HIGIÉNICO

ALTO METRAJE



EXCELLENCE

1TTEC000406

Doble Hoja. Metros por rollo: 250 Rollos por paquete: 4 Paquetes por caja: 1



EXCELLENCE

1TTEC000403

Doble Hoja. Metros por rollo: 250 Rollos por paquete: 1 Paquetes por caja: 6



PLUS

1TTEC000855

Una Hoja. Metros por rollo: 550 Rollos por paquete: 4 Paquetes por caja: 1



CLASSIC

1TTEC000420

Una Hoja. Metros por rollo: 400 Rollos por paquete: 4 Paquetes por caja: 1

DISPENSERS INDICADOS



1MTEC00008Jumbo Stand Blanco.

Alto: 28,5 cm Ancho: 28 cm Profundidad: 13,5 cm



1MTEC000042

Alto: 20 cm Ancho: 20,5 cm Profundidad: 13 cm

NUEVA LÍNEA E. VOIUTION



1MTEC000049

Alto: 325 cm Ancho: 296 cm Profundidad: 140 cm Blanco



BAJO METRAJE

INTERFOLIADO



EXCELLENCE 1TTEC000715

Doble Hoja. Metros por rollo: 22 Rollos por paquete: 4 Paquetes por caja: 12



EXCELLENCE

ITTECO00851Doble Hoja.
Tamaño:
Unidades: 200
Paquetes por caja: 60

TOALLAS DE PAPEL

INTERFOLIADAS



EXCELLENCE

1TTEC000424

Doble Hoja. Tamaño: 23 x 23 cm Unidades: 150 Paquetes por caja: 24



PLUS

1TTEC000029

Doble Hoja. Tamaño: 21,6 x 21 cm Unidades: 200 Paquetes por caja: 18

DISPENSERS INDICADOS



1MTEC000003

Plástico. Alto: 31,5 cm Ancho: 27,5 cm Profundidad: 13 cm



1MTEC000014

Toalla Doblada Achton. Alto: 25,9 cm Ancho: 30,5 cm Profundidad: 13,2 cm



1MTEC000043

Alto: 26 cm Ancho: 28,5 cm Profundidad: 12 cm

NUEVA LÍNEA E-VOIUTION



1MTEC000050

Alto: 360 cm Ancho: 297 cm Profundidad: 125 cm Blanco



ROLLO



EXCELLENCE

1TTEC000848

Toalla Center Pull

Una Hoja. Metros por rollo: 100 Rollos por paquete: 6 Paquetes por caja: 6



PLUS

1TTEC000560

Una Hoja. Metros por rollo: 200 Rollos por paquete: 2 Paquetes por caja: 6



PLUS

1TTEC000832

Una Hoja. Metros por rollo: 135 Rollos por paquete: 2 Paquetes por caja: 1



PLUS

1TTEC000769

Una Hoja. Metros por rollo: 300 Rollos por paquete: x Paquetes por caja: 1



PLUS

1TTEC000874

Una Hoja. Metros por rollo: 300 Rollos por paquete: x Paquetes por caja: 1



PLUS

1TTEC000413

Una Hoja. Metros por rollo: 280 Rollos por paquete: 2 Paquetes por caja: 2



PLUS

1TTEC000453

Una Hoja. Metros por rollo: 650 Rollos por paquete: 1 Paquetes por caja: 1

DISPENSERS INDICADOS



1MTEC000031

Alto: 34 cm Ancho: 21 cm Profundidad: 33 cm



1MTEC000045

Autocorte Niquel Barniz. Alto: 36 cm Ancho: 28,5 cm Profundidad: 23,5 cm



1MTEC000038

Portabobina Mural Pared. Alto: 43,5 cm Ancho: 41,6 cm Profundidad: 28,5 cm

NUEVA LÍNEA E. VOIUTION



1MTEC000048

Alto: 410 cm Ancho: 315 cm Profundidad: 236 cm Blanco

SERVILLETAS

CONVENCIONALES



EXCELLENCE

1TTEC000405

Una Hoja. Tamaño: 33 x 33 cm Unidades: 100 Paquetes por caja: 24



PLUS

1TTEC000092

Una Hoja. Tamaño: 24 x 24 cm Unidades: 100 Paquetes por caja: 32

INTERFOLIADAS



EXCELLENCE

1TTEC000861Doble Hoja.

Doble Hoja. Tamaño: 23 x 11,5 cm Unidades: 200 Paquetes por caja: 24



EXCELLENCE

1TTEC000763

Doble Hoja. Tamaño: 23 x 13,8 cm Unidades: 100 Paquetes por caja: 30



JABONES

MULTIFLEX



1MTEC000027

Jabón Glicerina Multiflex Tamaño: 1L. Unidades por caja: 6



1MTEC000030

Jabón Spray Multiflex Tamaño: 1L. Unidades por caja: 6



1MTEC000055

Jabón Espuma Multiflex Tamaño: 1L. Unidades por caja: 6



1MTEC000028

Alcohol Gel Multiflex Tamaño: 1L. Unidades por caja: 6

DISPENSERS INDICADOS



1MTEC000010

Altura: 25,5 cm Ancho: 11,5 cm Profundidad: 10,5 cm

NUEVA LÍNEA E-VOIUTION



1MTEC000059

Altura: 30 cm Ancho: 15 cm Profundidad: 11 cm

○Blanco

PAÑOS

LIMPIEZA PESADA Y MEDIA



1TTEC000774

BOBINA: 1 unidad Metros por rollo: 300 Paños por paquete: 890 Rollos por paquete: 1



1TTEC000603

ROLLO: 1 unidad Metros por rollo: 37 Paños por paquete: 88 Rollos por paquete: 1



1TTEC000773

ROLLO: 1 unidad Metros por rollo: 33 Paños por paquete: 80 Rollos por paquete: 1



OTROS

SABANILLAS



EXCELLENCE

1TTEC000172

Antibacterial. Una Hoja. Dimensiones: 630 x 280 mm Rollos por paquete: 2 Metros por rollo: 48

FACIALES



1TTEC000153

Facial. 50 pañuelos por estuche. 42 estuches por caja.

DATOS COMERCIALES Y LOGÍSTICOS

	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PAQUETES X BULTO	UNIDADES X BULTO	EAN 13	EAN 14
PAPEL HIGIÉNICO	1TTEC000406	PH JUMBO 2H BLANCO 250 MTS X 4	1	4	7861175501241	7861175501241
	1TTEC000403	PH JUMBO 2H BLANCO 250 MTS X 1	1	6	7861175501289	17861175501286
	1TTEC000855	PH JUMBO 1H BLANCO 550 MTS X4	1	4	7861175501265	7861175501265
	1TTEC000420	PH JUMBO 1H ECONÓMICO 400 MTS X4	1	4	7861175501357	7861175501357
	1TTEC000715	PH HOTELES 22 MTSX4	12	48	7861175503191	17861175503198
	1TTEC000851	PH INTERFOLIADO EXCELLENCE x200	60	200	7896061971167	77896061971166
PAPEL TOALLA	1TTEC000424	TOALLA DOBLADA EN Z. 2 H BCA 150 U X24	24	24	7861175501371	17861175501378
	1TTEC000029	TOALLA DOBLADA 2 H BLANCA 200 HJS	18	18	7759185001533	17806500408106
	1TTEC000848	TP CENTER PULL X100 MTS /6	6	6	7861175503474	7861175503474
	1TTEC000560	TP JUMBO 1H BLANCA 200 MTS	3	6	7759185004275	17759185004272
	1TTEC000769	TP JUMBO 1H BLANCA 300 MTS	1	2	7861175503313	7861175503313
	1TTEC000413	TP JUMBO 1H EXTRA BLANCA 280 MTS	1	2	17806500407284	17806500407284
	1TTEC000832	TP JUMBO 1H EXTRA BLANCA 135 MTS X 2	1	2	7806500401353	7806500401353
	1TTEC000874	TP JUMBO 1H ECOLOGICA 300 MTS	1	2	7861175501746	7861175501746
	1TTEC000453	TP JUMBO INDUSTRIAL 650 MTS	1	1	7861175501548	7861175501548
SERVILLETAS	1TTEC000405	SE ELITE INSTITUCIONAL MESA EXTRA BLANCA 33X33	24	24	7759185002400	17806500001406
	1TTEC000092	SE ELITE EMPRESAS 100 U	32	32	7861175500688	17861175500685
	1TTEC000861	SE EXCELLENCE INTEFORLIADA X200	24	24	7861175503733	17861175503730
	1TTEC000763	SE INTERFOLIADA ELITE DH x100	30	30	7861175502859	17861175502856
PAÑOS	1TTEC000773	MAXWIPE X60 25X34 890 PAÑOS	1	1	7806500409526	7806500409526
	1TTEC000603	MAXWIPE X70 28X41,5 88 PAÑOS	6	6	7806500409595	17806500409592
	1TTEC000774	MAXWIPE X80 28X41,5 80 PAÑOS	6	6	7806500409670	17806500409677



	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PAQUETES X BULTO	UNIDADES X BULTO	EAN 13	EAN 14
OTROS	1TTEC000153	PF FACIAL ELITE INSTITUCIONAL X 50 H	1	42	7806500165590	27806500165594
	1TTEC000172	SABANILLA ANTIBACTERIAL 1H BLANCA 48 MTS. X 2 ROLS	1	2	7759185001762	17806500001154
JABONES	11MTEC000028	ALCOHOL GEL MULTIFLEX 1000 ML	1	6	7806500981350	17806500981357
	1MTEC000027	JABON ELITE GLICERINA MULTIFLEX 1000 ML	1	6	7806500981336	17806500981333
	1MTEC000055	JABON EN ESPUMA MULTIFLEX 6X1	1	6	7861175501753	17861175501750
	1MTEC000030	JABON SPRAY MULTIFLEX 1000 ML	1	6	7806500981343	17806500981340



www.eliteprofessional.com.ec